Do każdego Listu 47,£ należą kupony półroczne, płatne od dnia 10 (22) Czerwca i 10
(22) Grudnia każdego roku.

Z powodu płacenia przy konwertowanych Listach Zastawnych 5% kuponu bieżącego,
płatnego od dnia 10 (22) Grudnia r, b., pozostanie przy Listach 47a$ 19 kuponów, z któ
rych pierwszy płatny od dnia 10 (22) Czerwca 1894 r.

Na umorzenie 4 7Д Listów Zastawnych przeznaczone będą opłaty amortyzacyjne, wno
szone przez dłużników od odpowiednich pożyczek hypotecznych. Opłata amortyzacyjna nie
może być niższą od jednego procentu od całości pożyczki hypotecznie zabezpieczonej z do
datkiem 47a od umorzonej części tejże pożyczki.

Umorzenie Listów 47s# w nominalnej ich wartości nastąpi za pomocą losowań, które
corocznie w dniach 20 Marca (1 Kwietnia) i 19 Września (1 Października) w Dyrekcyi
Głównej Towarzystwa w Warszawie odbywać się będą. Pierwsze losowanie odbędzie się
w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) 1894 r.

Numera wylosowanych Listów 47аЯ> będą ogłaszane w taki sam sposób, jaki dotąd
co do Listów 5$ był praktykowany.

Wypłata kapitału za wylosowane Listy 47a& oraz wypłata należności za ubiegłe kupony
dokonywaną będzie w najbliższym terminie płatności odpowiednich kuponów, we wszyst
kich Kasach Towarzystwa Kred.

2) przez złożenie tylko spe ^yfikacyi numerów Listów 5%, których zamiana jest
żądaną.

Właściciel Listów 5$ obowiązany jest złożyć je ze wszystkiemi kuponami, poczynając od
kuponu płatnego w dniu 10 (22) Czerwca 1894 roku. Wartość brakujących kuponów właści
ciel Listów zapłaci gotowizną, po strąceniu podatku skarbowego. Zaraz przy złożeniu Listów
5$właściciel ich do każdego sta rubli nominalnej wartości Otrzyma dopłatę W kwocie rubel
jeden kopiejek dwadzieścia pięć, a oprócz tego wartość kuponu płatnego w dniu 10 (22)
Grudnia r. b., bez dyskonta, jeśli ten kupon znajduje się przy Liście.

Złożone do takiej zamiany Listy 5% będą zwrócone właścicielowi po odpowiedniem
ostemplowaniu, wszystkie zaś kupony będą zatrzymane.

Nowe Listy 4’/2% z 19 kuponami, poczynając od kuponu płatnego w dniu 10 (22)
Czerwca 1894 r., wydawane będą po dniu 1 (13) Stycznia t. r. okazicielowi ostemplowa
nych Listów 5% w tem samem miejscu, w którem rzeczone Listy były do zamiany przedsta
wione. Wydanie nastąpi w ciągu najpóźniej 10 dni od daty zażądania.

Właściciel powinien:
1) przedstawić na dostarczonym mu szemacie szczegółową specyfikacyę numerów Listów

Zastawnych 5&, które zamienić pragnie;
2) zobowiązać się piśmiennie, że najpóźniej w dniu 10 (22) Stycznia 1894 r. złoży

w miejscu, w którem specyfikacyę przedstawia, zadeklarowane do zamiany Listy 5°/0 wraz
z kuponami, poczynając od kuponu płatnego d. 10 (22) Czerwca t. r. i za każdy brakujący
kupon zapłaci gotowizną, po potrąceniu podatku skarbowego;

4) poddać się rygorowi, że w razie niespełnienia w terminie, w całości lub w części, zo
bowiązania pod liczbą 2 wyrażonego, utraci prawo do zamiany niedostarczonej ilości Listów
Zastawnych 5$, oraz utraci całość lub odpowiednią część złożonej kaucyi, tytułem kary
umownej.

Na złożoną kaucyę przedstawiający specyfikacyę otrzyma kwit bezimienny. Posia
dacz tego kwitu, składający przed dniem 10 (22) Stycznia 1894 r. Listy Zastawne 5$,
w jego specyfikacyi wymienione, korzystać będzie z tych samych praw, jakie służą tym,
którzy pierwszym wyżej oznaczonym sposobem do zamiany przystąpili. Obok tego rzeczo
nemu posiadaczowi zwróconą zostanie całość kaucyi lub jej część, odpowiadająca sumie
nominalnej Listów 5$, przez niego dostarczonych.

Repartycya zapisów nastąpi w sposób, w takich wypadkach przyjęty.
6. Okazici 1 kwitu, składający w terminie powyżej w punkcie 3-im oznaczonym na

leżność za całość lub część przypadających na niego z repartycyi Listow Zasta
wnych 4 /3&, otrzyma je zaraz po wniesieniu należności z 19 kuponami, poczynając
od kuponu płatnego w dniu 10 (22) Czerwca 1894 r , a obok tego całość lub odpo
wiednia część sumy, złożonej na pewność zapłaty w terminie, będzie mu zwróconą.

1

Uwaga. Celem ułatwienia kupna Listów Zastawnych 4V3£, Dyrekcya Główna Towa
rzystwa Kredytowego Ziemskiego zwraca uwagę właścicieli Listów Zasta
wnych 5%, wylosowanych w d.

Jeśli więc właściciele tych 5# Listów Zastawnych życzą sobie zamienić je na Listy Zastawne 4‘/a#,
powinni jak najśpieszniej wnieść prośby do odpowiednich urzędów lub instytucyj o przesłanie rzeczonych
Listów 5# z kuponami, poczynając od kuponu płatnego dnia 10 (22) Czerwca 1894 roku, do Dyrekcyi Głównej
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, która uskuteczni zamianę i zobowiązuje się zwrócić każdemu urzę
dowi lub instytucyi, między dniem 1 (13) a 10 (42) Stycznia 1894 r., wzamian za nadesłane sobie Listy
Zastawne 5# odpowiednie Listy Zastawne 4'/a# wraz z kuponami, z których pierwszy płatny dnia 10 (22)
Czerwca 1894 r.

Dowód depozytowy na nadesłane Tasty Zastawne 5#, oznaczoną wyżej dopłatę, oraz wartość kuponu
Grudniowego z r. b., gdyby i ten kupon był nadesłany przy Listach, Dyrekcya Główna prześle pod wskaza
nym adresem, zaraz po otrzymaniu do zamiany Listów Zastawnych 5#.